~ KOINONIA
Plesença Ecu"""ica e 5ervIço

actafiança
FORMAÇÃO DO MÓDULO INTRODUTÓRIO

OF. N° 01/2011
Convênio N° 750.832/2010.
KOINONIA Presença Ecumênica e Serviço
Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC

Rio de Janeiro, 19 de Abril de 2011.

Ilustríssima Sra.
Rejane Penna Rodrigues
Secretária Nacional de Desenvolvimento de Esportes e Lazer
SAN / Quadra 3, Lote A, Edifício Núcleo dos Transportes, 1° Andar, Sala 1208
CEP: 70.040-902 Brasília - Distrito Federal/DF

Encaminho à Vossa Senhoria, a data do início da formação do Módulo Introdutório, solicitamos

os dias 25, 26, 27 e 28 de maio de 2011, para realização do respectivo Seminário, com a equipe de

coordenadores e bolsistas, totalizando 35 participantes, que irão desenvolver as atividades nos núcleos.

Caracterização do Projeto: PELClTodas as faixas etárias - Crianças e Adolescentes, Jovens,

Adultos e Idosos.

Endereço do Seminário: Rua Helio Rangel, 911 - Jardim Primavera - Duque de Caxias / RJ

Coordenador Geral- Alexandre Grabas - (021) -71270038 - (021) - 26731365

Email -grabas.grabas@gmail.com

Atenciosamente,

,
Rafael Soares de Oliveira

Diretor Executivo

b~~m~
mnn..~•• ~
1f'dl(O!ll~ ..~(f2ll~

mailto:-grabas.grabas@gmail.com

	00000001